СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е №141
тридцатая сессия

27.12.2013                                                                                        с.Ирбизино

Об утверждении плана социально-экономического развития
  Ирбизинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов

      Рассмотрев план социально-экономического развития  Ирбизинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, Совет депутатов  Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

      1. Принять план социально-экономического развития  Ирбизинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов, согласно приложению.
      2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём официального опубликования.
      3. Специалистам администрации Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области организовать исполнение мероприятий намеченных в плане социально-экономического развития  Ирбизинского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Ирбизинского сельсовета Василенко Г.В.

Председатель Совета депутатов                   Глава Ирбизинского     сельсовета
Карасукского района                                     Карасукского района
Новосибирской области                                Новосибирской области
	                  Найденов Н.И.                                                     Василенко Г.В.